Rang

©o0oO~NOO U WDNPR

B A BADDDOWWWWWWWWWNNNNNNNMNNNNRERPRRPERRPREPRERRR
U WNPFPOOO~NOODUORARWNPOOO~NOOPRAAWNRPRPOOO~NOOODMWNEREO

Resultat
Résultat

69
68
67
67
66
65
64
64
64
64
64
63
63
62
62
61
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
57
57
57
56
56
55
55
54
53
52
51
49
48
48
46
45
45
44
44
38

Feldschiessen / Tir en campagne 2017 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA W 24 Wangenried

Schiitze
Tireur

Kénzig Robert
Leuenberger Rudolf
Wyss Otto

Sommer Alfred
Walchli Konrad
Friedli Heinz
Fiechter Fritz
Buhler Hubert
Siegenthaler Ueli
Schoni Roland
Burgunder Beat
Rothlisberger Beat
Saladin Bruno
Gruner Fritz

Miiller Ueli

Ingold Walter
Wagner Anton
Zurcher Ueli

Haas Hansrudolf
Hafner Thoni

Jost Walter
Siegenthaler Walter
Arn Alfred
Reinmann Ernst
Burki Fritz

Vauthey Michel
Zircher Gottfried
Oberli Jakob
Haldemann Willhelm
Kénzig Susanne
Reinmann Walter
Ramel Armin

Strahl Martin

Arm Fritz

Stauffiger Manfred
Gunther Anton
Misteli Erhard
Oberli Samuel
Tellenbach Hansrudolf
Bieri Arthur
Leuenberger Walter
Spahr Martin
Witschi Harris
Rickli Max

Brand Rudolf
Graber Martin

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1948
1947
1944
1952
1944
1952
1943
1951
1952
1954
1957
1948
1955
1944
1955
1940
1948
1947
1947
1950
1950
1955
1931
1938
1948
1957
1932
1945
1946
1954
1957
1950
1951
1953
1952
1956
1947
1950
1944
1952
1957
1956
1957
1947
1957
1957

\%
SV
SV
\%
SV
\%
SV

V

<0< <K<<LKKL

SV

SV
SV

< <<

SV
SV

\%
\%
\%

V

\%

<K KKK KVLKLK<LK<LKLKLKKNMOL<LKL

SV
\%
\%

Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

WINFIRE Seite 1/1

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

57
90
Kar
57
Kar
90
57
57
90
57
90
57
57
57
57
90
57
90
57
57
57
57
90
57
57
57
90
90
57
90
57
57
57
57
57
57
57
90
90
57
57
57
57
57
57
57

Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschiitzen

Graben-Berken Schiitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Graben-Berken Schiitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschitzengesellschaft
Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschitzengesellschaft
Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft

Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Walliswil bei Wangen Feldschiitzengesellschaft
Graben-Berken Schiitzengesellschaft

Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschitzen

Graben-Berken Schiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschiitzen

Graben-Berken Schiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Wangenried Infanterieschitzen

Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschitzen

Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschitzen
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Heimenhausen Schitzengesellschaft

Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft



