Feldschiessen / Tir en campagne 2017 BE 300m Schiessplatz / Giron OA W 24 Wangenried

Rang	Resultat Résultat		Jahrga Né e	_	Auszeichn. Mention			Verein Société
1	69	Känzig Robert	1948	V	KA A	ιK	57	Wangenried Infanterieschützen
2	68	Leuenberger Rudolf	1947	SV	KA A	ιK		Wangenried Infanterieschützen
3	67	Wyss Otto	1944	SV	KA A	ιK	Kar	Graben-Berken Schützengesellschaft
4	67	Sommer Alfred	1952	V	KA A	ιK	57	Heimenhausen Schützengesellschaft
5	66	Wälchli Konrad	1944	SV	KA A	ιK	Kar	Heimenhausen Schützengesellschaft
6	65	Friedli Heinz	1952	V	KA A	١K	90	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
7	64	Fiechter Fritz	1943	SV	KA A	ιK	57	Graben-Berken Schützengesellschaft
8	64	Bühler Hubert	1951	V	KA A	ιK	57	Heimenhausen Schützengesellschaft
9	64	Siegenthaler Ueli	1952	V	KA A	١K	90	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
10	64	Schöni Roland	1954	V	KA A		57	Walliswil bei Wangen Feldschützengesellschaft
11	64	Burgunder Beat		V	KA A		90	Heimenhausen Schützengesellschaft
12	63	Röthlisberger Beat	1948	V	KA A		57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
13	63	Saladin Bruno	1955	V	KA A		57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
14	62	Gruner Fritz	1944	SV	KA A			Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
15	62	Müller Ueli	1955	V	KA A		57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
16	61	Ingold Walter	1940	SV	KA A			Heimenhausen Schützengesellschaft
17	61	Wagner Anton	1948	V	KA A		57	Walliswil bei Wangen Feldschützengesellschaft
18	60	Zürcher Ueli	1947 1947	SV	KA A		90 57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
19 20	60 60	Haas Hansrudolf	-	SV V	KA A KA A			Walliswil bei Wangen Feldschützengesellschaft
21	60 60	Hafner Thoni Jost Walter	1950 1950	V V	KA A		57 57	Graben-Berken Schützengesellschaft Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
22	60	Siegenthaler Walter	1955	V	KA A		57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
23	59	Arn Alfred	1931	ŠV	KA A			Wangenried Infanterieschützen
24	59	Reinmann Ernst	1938	SV	KA A			Wangenried Infanterieschützen
25	59	Bürki Fritz	1948	V	KA A		57	Graben-Berken Schützengesellschaft
26	59	Vauthey Michel	1957	V	KA A		57	Wangenried Infanterieschützen
27	57	Zürcher Gottfried	1932	SV	KA A		90	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
28	57	Oberli Jakob	1945	SV	KA A	ιK	90	Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
29	57	Haldemann Willhelm	1946	SV	KA A	١K	57	Wangenried Infanterieschützen
30	56	Känzig Susanne	1954	V	KA A	ιK	90	Wangenried Infanterieschützen
31	56	Reinmann Walter	1957	V	KA A	ιK	57	Graben-Berken Schützengesellschaft
32	55	Ramel Armin	1950	V	KA A	ιK	57	Wangenried Infanterieschützen
33	55	Strähl Martin	1951	V	KA A	ιK		Wangenried Infanterieschützen
34	54	Arm Fritz	1953	V		ιK		Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
35	53	Stauffiger Manfred		V	А	ιK	57	Heimenhausen Schützengesellschaft
36	52	Günther Anton	1956	V			57	Wangenried Infanterieschützen
37	51	Misteli Erhard	1947				57	Wangenried Infanterieschützen
38	49	Oberli Samuel	1950	V			90	Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
39	48	Tellenbach Hansrudolf	1944	SV				Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft
40	48	Bieri Arthur		V				Wangenried Infanterieschützen
41	46 45	Leuenberger Walter	1957					Wangenried Infanterieschützen
42	45 45	Spahr Martin		V				Wangenried Infanterieschützen
43	45 44	Witschi Harris					57	Röthenbach-Wanzwil Feldschützengesellschaft
44 45	44 44	Rickli Max Brand Rudolf	1947 1957	SV V			57 57	Wangenried Infanterieschützen Heimenhausen Schützengesellschaft
46	38	Graber Martin	1957	V			37	Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft